



CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS COE

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS

01 de Marzo de 2023

Página 1 de 1

No. Solicitud: COE-CCC-CP-2023-0004

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE EQUIPOS AUDIOVISUALES, PARA SER UTILIZADOS EN EL CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS.**

Rubro: Audiovisuales

Planificada: **no**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	43201531	Tarjeta de reproducción y captura SDI DeckLink Duo 2 de 4 canales BMD-BDLKDU02	Unidad	1	35,000.00	35,000.00
2	45121602	Cabezal de vídeo fluido 504X con doble trípode, kit con trípode de aluminio y cabezal de vídeo, doble pata con esparcidor medio, para DSLR, cámara digital, videógrafo, carga útil de 26.4 libras, color negro, material: caucho, aluminio, cabezales de video.	Unidad	3	45,000.00	135,000.00
3	45121603	Lente 24-70 RF 0.945-2.756 in F2.8 L IS USM, negro	Unidad	1	125,000.00	125,000.00
4	45121504	Cámara sin espejo de marco comple	Unidad	1	199,000.00	199,000.00
5	45121603	Lente FE 24-70 0.945-2.756 in F2.8 GM II	Unidad	1	95,000.00	95,000.00
6	26111701	Batería recargable para cámaras digitales Alpha A7 III, A7R III, A9	Unidad	3	3,500.00	10,500.00
7	43202005	Tarjeta de memoria Extreme PRO SDXC UHS-II de 64 GB con lector SanDisk Extreme PRO SD UHS-II USB-C	Unidad	4	5,000.00	20,000.00
8	45111828	Teleprompter profesional para cámara de video	Unidad	1	15,000.00	15,000.00
9	45121616	Estabilizador de cardán de 3 ejes para cámaras DSLR y cine Canon/Sony/Panasonic/Nikon/Fujifilm/BMPCC, bloqueos de eje automatizados, brazos de fibra de carbono, incluye transmisor de imagen Ronin, color negro.	Unidad	1	47,000.00	47,000.00
10	39111504	Neewer Soporte en C 100% acero inoxidable, soporte de luz profesional para fotografía resistente con brazo de extensión de 4.2 pies, cabezal de agarre, base de tortuga para monolight, softbox, reflector, altura máxima: 10.5 pies / 10.5 ft	Unidad	2	8,500.00	17,000.00

11	45121601	Luz de vídeo (2500-6500K, 150W)	Unidad	2	32,000.00	64,000.00
12	39111504	Softbox parabólico de liberación rápida (47.1").	Unidad	2	6,500.00	13,000.00
13	52161514	Eartec HUB7SMXS - Sistema de 7 personas con 6 auriculares de comunicación inalámbricos individuales, 1 auricular individual máximo 4G y 1 transceptor de base mini HUB.	Unidad	1	125,000.00	125,000.00
14	43211508	Laptop para edición de video: 15.6 "144Hz FHD 1080p Display, Intel Core i7-11375H, NVIDIA GeForce RTX 3060, 16GB, 512GB SSD, Thunderbolt 4, WiFi 6, Win10, Carbon Gray (A11UEK-009)	Unidad	4	80,000.00	320,000.00
15	43211902	Monitor Ultra wide Curved 34-pulgadas - Actualización de 100Hz, Monitor de computadora QLED, Resolución de 3440 x 1440p, Respuesta de 4ms, Altavoces estéreo, Blanco	Unidad	3	45,000.00	135,000.00
16	43211708	Ratón óptico /Ambidiestro, ergonómico, ligero	Unidad	3	2,500.00	7,500.00
17	43211706	Teclado mecánico interruptores, NKRO, botones macro y multimedia dedicados, sincronización LIGHT FX, software G-Tools	Unidad	3	4,500.00	13,500.00
18	52161514	Auriculares profesionales para monitor de estudio, color negro, grado profesional, aclamados por la crítica, con cable desmontable	Unidad	3	6,500.00	19,500.00
19	43211509	Tablet	Unidad	2	35,000.00	70,000.00
20	26111501	Switch de 24 puertos POE	Unidad	2	25,000.00	50,000.00
21	40141901	Rolls de conduct flex	Unidad	3	3,500.00	10,500.00
22	39121409	Conectores RJ45 CAT-6 (paquete de 100 unidades)	Paquete	2	2,000.00	4,000.00
23	29121609	Cajas de Cable UTP CAT-6	Caja	2	18,000.00	36,000.00
					Total:	1,566,500.00

Observaciones: Para uso en el centro de operaciones de emergencias.



Wanda Calderon

WANDA CALDERON

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.